Republika e Shqgiperise
Gjykata e Shkalles se Pare Berat
Situacioni i shpenzimeve buxhetore per muajin DHJETOR 2023

Gr.29 Kodi 1029012  Qarku0202 leke
rogran|Kap Art EMERTIMI Muaji DHJETOR 12- Mujori (progresiv)
Plan Fakt Plan Fakt

03310 1 230|PROJEKT 0 0 0 0
2302100.1|Projekt per ndertim te ri te godines.
2302100.2|Projekt per rikonstrusion te plote te godines.

03310 1 231]INVESTIME 0 210,000 1,650 1,539,390
2312101.1|Ndertim .
2312101.2|Rikonstruksion i plote
2312101.3|Rikonstruksion ne nivel mirembajtje 1,200 1,090,830

2314130|Paisje elektrike 120 118,800
2314250 (Shpenz.per rritien e AQT-pajisje kunder zjarrit

2314280|Paisje sigurie

2315120|Mjete Transporti

2318100|Paisje zyre e mobilje mobilje 210,000 330 329,760
2318400|Fotokopje

2318600|Paisje elektronike

2318700|Paisje te tjera

03310 1 600|PAGA,SHPERB,SHPEN.TJERA 4,181,411 66,132,225
6001001.1|Paga neto 6,895,472 17,282,731
6001001.2) Tatim page 1,077,611 7,839,699
6001001.3)Sigurim shogeror 11.2% 435,997 4,627,252
6001001.4) Sigurim suplementar 190,404 1,627,796

6001002 Raport Mjekesor 269,281 1,226,849
6001003| Shtese page per vjetersi 100 979,620 6,058,493
6001004 | Shtese page per veshtiresi 50 184,239 563,990
6001005| Shtese page per funksion 46,769 236,881
6001008 Shtese page per kualifikim 100| 3,399,613 24,500 24,097,888
6001013.1|Ore jashte orarit gjyqtareve 250 654,651 2,350] 2,473,206
6001013.2|Ore jashte orarit administrates 100 49,686
6001014|Kompesime 50 47,754 50 47,754
6003300} Shperblim
03310 ~ B01|KONTRIBUTE TE SIG. SHOQER. 621,965 6,736,247j
6010100)Kontributi i Sig.Shog. 507,203 5,746,173
6011100|Kontributi i Sig. Shendetsore 114,762 990,074
 602|MALLRA DHE SHERB.TJERA 34,733
6020|MATERIALE E SHERBIME ZYRE 844,818
6020100.1|Leter 330 327,916
6020100.2|Kancelari 48,000 180 180,242
6020200.1|Materiale Pastrim 23,880 85 82,560
6020200.2)Gaz ngrohje
6020200.3)|Karburant per Gjenerator
6020200.4|Karburant per kaldaje
6020400| Tonera 0
6020500| Shtypshkrime 100 98,350
6020900 Materiale te vogla rutine 46,500 60 59,100
6021001| Veshje Uniforma
6021007.1|Botime 42 650 100 96,650
6021007.2)]Abonime




6021007.3

Njoftime

Internet

6022

SHERBIME

50

- 415,044

3,520

3,568,563

6022001

Energji Elektrike

50

46,371

750

730,140

6022002

Uje

6,153

100

95,462

6022003.1

Shpenzime faksi dhe telegrafike

6022003.2

Telefon fiks

0

90

71,268

6022003.3

Telef.celular

0

6022004

Posta dhe Sherbimi Korier

275,635

1600

1,717,020

6022004.1

Abonime ne shtypin periodik

6022007

Komisione bankare

6022010

Sherbime printimi e publikimi

86,885

980

6022003.4

Internet

954,673

6023

SHPENZIME TRANSPORTI

20

265,038

540

485,227

6023100.1

Karburant per automjet

128,565

250

247,389

6023100.2

Vaj makine

6023200.1

Pjese Kembimi.

81,000

90

81,000

6023200.2

Goma

60

40,000

6023300

Siguracioni

25473

50

44,268

6023900.1

Kontroll teknik | makines

.80

32,570

6023900.2

Shpenzime larje makine

20

30,000

40

40,000

6025600

Mirmbayjtje Mjeteve te Transportit

6024

SHPENZIME UDHETIMI

105,655

200

292,655

6024100.1

Dieta administrative

115

103,500

6024100.2

Dieta per komandimet

105,655

105,655

6024100.3

Dieta per trajnime

6024100.4

Dieta per kolegjin zgjedhor

6024200

Dieta administrative jashte shtetit

85

83,500

6025

SHPENZ.MIRMBAJTJE TE ZAKON

30

110,772

400

194,382

6021002

Mirembajtje lulishte

6025300

Mirmbajte godine

25,000

120

25,000

6025400

Mirembaj paisje kondicioneri

6025400.1

Mirembaj paisje kaldaje

6025400.11

Mirembajtje sistem sigurie

6025400.2

Mirembaj paisje gjeneratori

6025400.3

Mirembayjtje telefoni

6025400.4

Mirembayjtje stabilizator

6025400.5

Mirembaijtje central telefoni

6025400.6

Mirembajtie gender zeri

6025400.7

Mirembajtie ashensori

6025400.8

Mirembajtje elektrike

120

83,610

6025400.9

Mirembajtje sistem kunder zjarrit

30

29,580

30

29,580

6025800.1

Mirembaj paisje fotokopje

48,192

50

48,192

6025800.11

Mirembajtje faqge interneti(fage web)

6025800.2

Mirembaj paisje kompjuteri

6025800.3

Mirembaj paisje printeri

6025800.4

Mirembaj paisje serveri

6025800.5

Mirembaj paisje fax

6025800.6

Mirembajtje paisje zyre

8,000

80

8,000

6025800.7

Mirembajtje rrjeti kompjuterik(network

6025800.8

Miremb.programe(software per mena

6025800.9

Miremb.programe(software per legjis

6029

SHPENZIME TE TJERA OPERATIV

O] o| o|o

413,675

4,000

4,149,088

6027400

Ekzekutime Vendimi

9,600

2,200

2,193,250

6029001

Shpenzim pritje percjellje

6029002

Shpenz. per Aktivitete Sociale




6029004.1) Shpenz.siguracion ndertese —|

6029004.2) Shpenzim sigurimin e gjyqtareve krimeve

6029005.1| Shpenz.Pagese eksperti

16,000

528,000

6029005.2| Shpenz. Pagese psikologe

127,075|

187,075

6029005.3} Shpenz. Avokate

261,000f

1,096,000

6029005.4) Shpenz.per honorare(bordi)

6029005.5| Shpenz.perkethime

6029005.6)Pagese komisjoni per tenderat

6029005.7| Shpenzime per kolegjin zgjedhor( ma 0

6029007 1|Shpenz.per konferencen gjygesore

6029007.2| Shpenz.per konference nderkombetare

6029008 Shpenz. Tatim & taksa

144,763

6029099.1|Shpenzim leje ndertimi

6029008.2) Shpenzime rruajtien e objektit

6029099.3| Shpenzime per pagesa kuotizacioni

6029099.4)| Shpenzime pasaporte sherbimi , dipl

604 | Transferta korrente te breﬁdeshme

6059]Te tjera transferime korrente jashte shtetit

6059100 Te tjera transferime korrente jashte shtetit
2 & & b o

m kéoé(A)OQQ Transferim,tek ind;vidi (per gjyqtaret ne liste pritje)

09,00

6061003|Ndihme ekonomike

i

Shefe e Sektorit te Buxhetit

AWM A E
v \WA |

Zv / Kryetari
Merita Shehu — » Klejda

109

Megi ( Capja )

109,000
84,051,595
408,252

0
84,459,847




